
ZARZĄDZENIE NR NR 20/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 Nr 157

poz. 1240) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać przeniesienie wydatków budżetowych w ramach działu: 

§ 2. Ustala się podział wydatków budżetowych dla pargrafu 1 zarządzenia : 

§ 3. wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 2.350  

rozdz. 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej- 2.350 

wydatki bieżące -2350 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.350 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.350  

do rozdz. 70004 - Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej - 500

wydatki bieżące - 500  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 500 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych- 500  

do rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1.850 

wydatki bieżące - 1.850  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 1.850  

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.850  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań oraz usług. 

2) Dz. 750 - Administracja publiczna - 5.495 

rozdz. 75011 - urząd wojewódzki - 5.495 

wydatki bieżące - 5.495 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 5.495  

z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 495 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.000  

do rozdz. 75011 - urząd wojewódzki - 5.495 

wydatki bieżące - 5.495 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 5.495 

z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 495 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.000  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń , materiałów i usług.

3) Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport- 2.100 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe- 2.100 

wydatki bieżące - 2.100  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.100 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.100

do rozdz. 92601 - obiekty sportowe - 2.100  

wydatki bieżące - 2.100 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.100  

z tego :  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.100

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZ. ZWIĘKSZ.

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.350 2.350

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2.350 500

4300 zakup usług pozostałych 2.350

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.850

4300 Zakup usług pozostałych 1.850

750 Administracja publiczna 5.555 5.555

75011 Urząd wojewódzki 5.555 5.555

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5.000

4410 Podróże służbowe, krajowe 555

4210 zakup materaiłów i wyposażenia 300

4300 zakup usług pozostałych 255

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

926 Kultura fizyczna i sport 2.100 2.100

92601 Obiekty sportowe 2.100 2.100

4260 zakup energii 2.100

4300 zakup usług pozostałych 2.100

ID: ABWRD-QICXR-PCRJM-HCWAS-ULDIG. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR NR 20/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 Nr 157

poz. 1240) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać przeniesienie wydatków budżetowych w ramach działu: 

§ 2. Ustala się podział wydatków budżetowych dla pargrafu 1 zarządzenia : 

§ 3. wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 2.350  

rozdz. 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej- 2.350 

wydatki bieżące -2350 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.350 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.350  

do rozdz. 70004 - Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej - 500

wydatki bieżące - 500  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 500 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych- 500  

do rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1.850 

wydatki bieżące - 1.850  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 1.850  

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1.850  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania opracowań oraz usług. 

2) Dz. 750 - Administracja publiczna - 5.495 

rozdz. 75011 - urząd wojewódzki - 5.495 

wydatki bieżące - 5.495 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 5.495  

z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 495 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.000  

do rozdz. 75011 - urząd wojewódzki - 5.495 

wydatki bieżące - 5.495 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 5.495 

z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 495 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.000  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń , materiałów i usług.

3) Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport- 2.100 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe- 2.100 

wydatki bieżące - 2.100  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.100 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.100

do rozdz. 92601 - obiekty sportowe - 2.100  

wydatki bieżące - 2.100 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.100  

z tego :  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.100

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZ. ZWIĘKSZ.

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.350 2.350

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2.350 500

4300 zakup usług pozostałych 2.350

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.850

4300 Zakup usług pozostałych 1.850

750 Administracja publiczna 5.555 5.555

75011 Urząd wojewódzki 5.555 5.555

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5.000

4410 Podróże służbowe, krajowe 555

4210 zakup materaiłów i wyposażenia 300

4300 zakup usług pozostałych 255

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

926 Kultura fizyczna i sport 2.100 2.100

92601 Obiekty sportowe 2.100 2.100

4260 zakup energii 2.100

4300 zakup usług pozostałych 2.100

ID: ABWRD-QICXR-PCRJM-HCWAS-ULDIG. Strona 2 / 2


